UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /STTTT-TTBCXB

V/v góp ý dự thảo Quyết định đặt hàng sản xuất

chương trình phát thanh, truyền hình sử dụng

ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Tây Ninh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày      tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2019 của Chính phủ

quy định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử

dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Chính phủ

quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập.

Nhằm bảo đảm kinh phí hoạt động thường xuyên của Đài Phát thanh và Truyền

hình Tây Ninh từng bước hoạt động ổn định theo đúng Quyết định số 362/QĐ-TTg

ngày 03/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Quy hoạch phát triển và quản

lý báo chí toàn quốc đến năm 2025, ngày 01/12/2022 Sở Thông tin và Truyền thông

đã chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Đài Phát thanh và Truyền hình Tây Ninh tham

mưu UBND tỉnh ban hành Quyết định số 40/2022/QĐ-UBND quy định đơn giá sản

xuất chương trình phát thanh, truyền hình sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn

tỉnh Tây Ninh.

Thực hiện Điều 4, Quyết định số 40/2022/QĐ-UBND, Sở Thông tin và Truyền

thông phối hợp Đài Phát thanh và Truyền hình dự thảo Quyết định đặt hàng sản xuất

chương trình phát thanh, truyền hình sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Tây

Ninh (gọi tắt dự thảo Quyết định đặt hàng).

 Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh ban hành, Sở Thông tin và Truyền thông đề

nghị các cơ quan, đơn vị góp ý dự thảo Quyết định nêu trên.

Xem chi tiết dự thảo Quyết định kèm danh mục tại địa chỉ:

https://sotttt.tayninh.gov.vn/opinions/detail/Gop-y-du-thao-dat-hang-danh-muc-san-

xuat-chuong-trinh-phat-thanh-truyen-hinh-su-dung-ngan-sach-nha-nuoc-tren-dia-

ban-tinh-Tay-Ninh-18/

2

Ý kiến của các cơ quan, đơn vị gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày

25/02/2023 để Sở tổng hợp, trình UBND tỉnh ban hành.

(Mọi thông tin trao đổi, các cơ quan, đơn vị, địa phương liên hệ trực tiếp với

phòng Thông tin, Báo chí và Xuất bản, Sở Thông tin và Truyền thông (SĐT:

0276.3813.381, Chuyên viên phụ trách: Nguyễn Thị Nguyệt).

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, P.TTBCXB (Nguyệt).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

3

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ PHÁT HÀNH VĂN BẢN

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh: Liên đoàn Lao động tỉnh; Tỉnh đoàn Tây

Ninh; Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh; Hội Cựu chiến binh tỉnh; Hội Nông dân tỉnh.

- Các Sở, ban, ngành. Trong đó các Ban trực thuộc UBND tỉnh gồm: Ban Quản

lý Khu Kinh tế tỉnh; Ban Quản lý các Khu di tích lịch sử Cách mạng miền Nam.;

Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng tỉnh, Ban Quản lý dự án ngành Giao thông;

Ban quản lý Vườn Quốc gia Lò Gò - Xa Mát; Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng ngành Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

- Lực lượng vũ trang: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Bộ chỉ

huy Quân sự tỉnh

		2023-02-16T02:57:54+0000
	Not specified

		2023-02-16T03:20:29+0000
	Not specified

		2023-02-16T03:20:30+0000
	Not specified

		2023-02-16T03:20:31+0000
	Not specified